ЕРШОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	12.05.2022

	№
	13

	с. Ершовка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ершовского сельского поселения Вятскополянского района

Кировской области за 2021 год
Руководствуясь статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Ершовское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ершовское сельское поселение Вятскополянского Кировской области Ершовская сельская Дума РЕШИЛА:

Утвердить отчет об исполнении бюджета Ершовского сельского поселения Вятскополянского района Кировской области за 2021 год (далее – отчет об исполнении бюджета Ершовского сельского поселения за 2021 год) с общим объемом доходов в сумме 2240,196 тыс. рублей, с общим объемом расходов в сумме 2457,929 тыс. рублей, с общим объемом дефицита в сумме 217,733 тыс. рублей и следующими показателями:

доходов бюджета Ершовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год согласно приложению 1;

расходов бюджета Ершовского сельского поселения по ведомственной структуре расходов бюджета Ершовского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 2;

расходов бюджета Ершовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 3;
расходов бюджета по целевым статьям (муниципальным программам Ершовского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета Ершовского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 4;

источников финансирования дефицита бюджета Ершовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 5;

расходов бюджета Ершовского сельского поселения на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету Вятскополянского района за 2021 год согласно приложению 6.
Председатель сельской Думы

                   Н. М. Устинова
Глава администрации Ершовского

сельского поселения

         Д.В. Волченков
Подготовлено

Бухгалтер-финансист администрации

Ершовского сельского поселения

                  Н.В. Трухина
Рассылка: в дело – 1 экз.